ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14» января 2016 г. № 5-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области

от 25 мая 2006 г. № 154-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 25 мая 2006 г. № 154-па «О форме и порядке предоставления мер

социальной поддержки по обеспечению жильем за счет средств

федерального бюджета, ветеранов, инвалидов, семей, имеющих детей-

инвалидов, проживающих в Магаданской области» следующие изменения:

- в пункте 6 слова «муниципальных районов области» заменить

словами «городских округов Магаданской области»;

- пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя председателя Правительства Магаданской области

Исаеву Т.А.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный